
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i §15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/315/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.119.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 października 2021 r. 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA2AB55-39E2-48D4-8987-C13A23C87CC8. Podpisany Strona 1



2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 8 000,00 zł, na zabezpieczenie środków 
własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań bieżących. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA2AB55-39E2-48D4-8987-C13A23C87CC8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 411 157,99 -8 000,00 403 157,99

75818 Rezerwy ogólne i celowe 394 756,85 -8 000,00 386 756,85

4810 Rezerwy 386 256,85 -8 000,00 378 256,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 510 188,37 8 000,00 1 518 188,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 489 152,07 0,00 489 152,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 459,28 22 250,00 93 709,28

4300 Zakup usług pozostałych 407 131,13 -22 250,00 384 881,13

90095 Pozostała działalność 44 650,00 8 000,00 52 650,00

4190 Nagrody konkursowe 8 564,73 3 025,89 11 590,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 135,27 4 974,11 15 109,38

54 243 336,09 0,00 54 243 336,09Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.122.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA2AB55-39E2-48D4-8987-C13A23C87CC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.122.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 8 000,00 zł na zabezpieczenie środków 
własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań bieżących. 

Środki z rezerwy przeznaczone zostaną jako wkład własny gminy, na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Łobżenickie lasy to tlenu zapasy, okaż kulturę i chroń naturę - konkursy upowszechniające 
wiedzę ekologiczną i przyrodniczą w Gminie”. Zmienia się plan wydatków w dziale 
900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdziale 90095 "Pozostała działalność" 
zwiększa się wydatki na zakup nagród konkursowych (3 025,89 zł) oraz zakup materiałów 
i wyposażenia (4 974,11 zł).  

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu, w celu właściwego ujęcia wydatku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA2AB55-39E2-48D4-8987-C13A23C87CC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

